

Majbritt Bisgaard Holding ApS

Fælledvej 16, 8870 Langå

CVR-nr. 36 39 86 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Majbritt Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Majbritt Bisgaard Holding ApS Fælledvej 16 8870 Langå |
| | CVR-nr.: 36 39 86 63 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Majbritt Bisgaard |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Associerede virksomheder | Randers Ny Dyrehospital ApS, Randers Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -5.100 | -7.798 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 158.230 | 75.885 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -34.541 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -500 | -3.627 |
| Resultat før skat | 152.630 | 29.919 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 152.630 | 29.919 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 158.230 | 79.885 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.600 | -49.966 |
| Disponeret i alt | 152.630 | 29.919 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 273.115 | 114.885 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>273.115</u> | <u>114.885</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>273.115</u> | <u>114.885</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>3</u> | <u>70.150</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3</u> | <u>70.150</u> |
| Aktiver i alt | <u>273.118</u> | <u>185.035</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 238.115 | 79.885 |
| 4 Overført resultat | -33.025 | -27.425 |
| Egenkapital i alt | <u>255.090</u> | <u>102.460</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>1.647</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.647</u> |
| Anden gæld | <u>18.028</u> | <u>80.928</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.028</u> | <u>80.928</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>18.028</u> | <u>82.575</u> |
| Passiver i alt | <u>273.118</u> | <u>185.035</u> |

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Randers Ny Dyrehospital ApS | Randers | 35 % |
| Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS | Randers | 35 % |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |

2. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

| | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017 | 79.885 | 0 |
| Resultatandel | <u>158.230</u> | <u>79.885</u> |
| | <u>238.115</u> | <u>79.885</u> |

4. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Overført resultat 1. januar 2017 | -27.425 | 22.541 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-5.600</u> | <u>-49.966</u> |
| | <u>-33.025</u> | <u>-27.425</u> |